CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

REQUERIMENTO Nº _____________, 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

Requer o envio ao Poder Executivo Municipal,

solicitando esclarecimentos acerca da ausência de

circulação da lotação no bairro São Mateus.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 149 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requeiro a Vossa

Excelência o encaminhamento do presente requerimento ao Poder Executivo Municipal,

solicitando esclarecimentos a respeito da ausência de circulação da lotação no bairro São

Mateus, uma vez que, segundo relatos de moradores, outros veículos de grande porte têm

transitado normalmente pelo local, mesmo durante a execução das obras no bairro.

       Sala das Reuniões, 15 de dezembro de 2025.

____________________________

Anderson Martins Da Conceição

VEREADOR

		2025-12-12T15:42:58-0300
	Anderson Martins da Conceicao:05815667692

		2025-12-12T17:00:05-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-12-16T13:27:30-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179